В т.2 от проекта за решение, да се отстрани допусната техническа грешка 

в изписването словом на цената, като вместо „възлизаща на 11 685,00 лв. 

(единадесет хиляди деветстотин шестстотин осемдесет и пет лева)…“, да се 

чете „..възлизаща на 11 685,00 лв. (единадесет хиляди шестстотин осемдесет и 

пет лева)“. 

Имате ли въпроси? Няма. 

Преминаваме към гласуване. 

Комисията, като водеща, въз основа на състоялите се разисквания по доклада,  
становищата на Постоянната комисия по финанси и бюджет и на Постоянната 
комисия по устройство на територията, архитектура и жилищна политика,  и

[...]

В т.2 от проекта за решение, да се отстрани допусната техническа грешка в 
изписването словом на цената, като вместо: „възлизаща на 11 685,00 лв. 
(единадесет хиляди деветстотин шестстотин осемдесет и пет лева)…“, да се 
чете: „..възлизаща на 11 685,00 лв. (единадесет хиляди шестстотин осемдесет и 
пет лева)“. 
     Общо гласували: 14. 

- „За“ - 14. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: За 
2. Антон Хекимян: За 
3. Бойко Димитров: За 
4. Бонка Василева: За 
5. Венци Стойчев:

[...]

Да се измени текстът в т. I, подточка т. 1 от проекта за решение, като 

придобие следното съдържание: „Поземлен имот с идентификатор 

68134.4337.440, с площ 243 кв. м, включен в УПИ I-за ОДЗ, кв. 23А, м. „кв. Овча купел-

актуализация“, срещу пазарна цена в размер на 144 731,42 лв. (сто четиридесет и 

четири хиляди седемстотин тридесет и един лева и четиридесет и две 

стотинки), без ДДС, определена от сертифициран оценител“.  

Да се измени текстът в т. I, подточка т. 2 от проекта за решение,  като 

придобие следното съдържание: „Поземлен имот с идентификатор 

68134.4337.439, с площ 275 кв. м, включен в улица между кв. 23А и кв. 24, м. „кв. Овча 

купел-актуализация“, срещу пазарна цена в размер на 42 050,35 лв. (четиридесет 

и две хиляди и петдесет лева и тридесет и пет стотинки), без ДДС, определена 

от сертифициран оценител. 

Да се измени текстът в т. III, подточка т. 1, в частта за цената от проекта 

за решение,  като придобие следното съдържание: „…срещу актуална пазарна 

цена, общо за двете реални части в размер на 703 512,05 лв. (седемстотин и три 

хиляди петстотин и дванадесет лева и пет стотинки), без ДДС, но не по-ниска 

от пазарната цена, определена от сертифициран оценител“.  

Да се измени текстът в т. III, подточка т. 2, в частта за цената от проекта 

за решение,  като придобие следното съдържание: „…срещу пазарна цена в размер 

на 29 141,87 лв. (двадесет и девет хиляди сто четиридесет и един лева и 

осемдесет и седем стотинки), без ДДС, определена от сертифициран оценител“. 

Има ли въпроси към господин Стефанов? Не виждам. 

Преминаваме към гласуване. 

Комисията, като водеща,  въз основа на състоялите се разисквания по